
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

23 

18 

08 

19 

02 

03 

05 

01 

名名 

チチチJIJI-2 

シシシシチシシシシ 

チチチJIJI-1 

チチチSPN 

シラララララ！いチい 

シラアア 

将将将 

シチラシラ 

シシラ 

RK-プア 

RK-プア 

RK-プア 

RK-プア 

RK-エエエシエ 

RK-エエエシエ 

RK-エエエシエ 

RK-エエエシエ 

Laps 

50 

49 

49 

49 

45 

45 

44 

44 

Total Time 

1:00:35.499 

1:00:00.918 

1:00:24.485 

1:00:55.828 

1:00:16.946 

1:00:57.667 

1:00:17.289 

1:00:57.374 

差 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

5 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

GAP 

1 Lap 

23.567 

31.343 

4 Laps 

40.721 

1 Lap 

40.085 

BestLap 

1:05.294 

1:07.367 

1:06.281 

1:06.946 

1:13.030 

1:13.795 

1:12.064 

1:12.856 

In Lap 

10 

6 

8 

46 

7 

36 

21 

27 

周周周ラ多い順

2位とラ差 

1 Lap 

平平平平 

51.938 

ベラシシベプ 

1:05.294 

ベラシ平平平平 

57.837 

ベラシシベプ保保保： 

23 - チチチJIJI-2 

作作作： 2022/09/05 9:28:34 

計計チチチ 

高高　広広 

Orbits 

www.mylaps.com 

シエラエラ： 株株将株ララチススチシ新新 

SLシチシカチカカエカ SPN SERIES 2022 Rd.4 

レエレラシチシ1平時時時レチラ 

レエレラシチシ時時レチラ決決 

レチラ 開開平時 12:00:03 

ララチススチシ新新 1.049 km 

2022/09/04 12:00 


