

SLカートミーティング SPN SERIES 2022 Rd.4

周回数の多い順

レンタルカート1時間耐久レース

スピードパーク新潟 1.049 km

レンタルカート耐久レース決勝

2022/09/04 12:00

レース 開始時間 12:00:03

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	Total Time	差	GAP	BestLap	In Lap
1	23	チームJIJI-2	RK-プロ	50	1:00:35.499			1:05.294	10
2	18	ショアカートクラブ	RK-プロ	49	1:00:00.918	1 Lap	1 Lap	1:07.367	6
3	08	チームJIJI-1	RK-プロ	49	1:00:24.485	1 Lap	23.567	1:06.281	8
4	19	チームSPN	RK-プロ	49	1:00:55.828	1 Lap	31.343	1:06.946	46
5	02	ラビスのあら！いーな	RK-エンジョイ	45	1:00:16.946	5 Laps	4 Laps	1:13.030	7
6	03	アピコロ	RK-エンジョイ	45	1:00:57.667	5 Laps	40.721	1:13.795	36
7	05	将軍会	RK-エンジョイ	44	1:00:17.289	6 Laps	1 Lap	1:12.064	21
8	01	ラールブル	RK-エンジョイ	44	1:00:57.374	6 Laps	40.085	1:12.856	27

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

1 Lap

51.938

1:05.294

57.837

23 - チームJIJI-2

計測チーフ

Orbits

高橋 広季

ライセンス: 株式会社スピードパーク新潟

www.mylaps.com